РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ обсуждение начато 21.09.2021 окончание 05.10.2021
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]________ 2021 года
	      № ___
	х. Кугейский

О признании утратившим силу отдельных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ильинского сельского поселения:
- от 04.12.2013 года № 287 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Ильинского сельского поселения»;
- от 27.12.2017 года № 152 «О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 04.12.2013 года № 287».
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ильинского сельского поселения                                      И.В.Осипов